
  Протокол матча   Beer League

  Дата и время проведения   31 июля 2025 20:40   Место проведения   поле СК "Skills Park"

  ФК Пенные Гладиаторы : Состав команды на игру   ФК Young Boys : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Безбабных Михаил
Гулиев Артур
Матвиенко Артём
Медведенко Андрей
Мозолёв Максим

5 Нечаев Ярослав
1 Пилипенко Андрей

Попов Кирилл
Простакишин Алексей
Рыжкин Денис
Сажнов Артём

  # Фамилия Имя Предупреждения

Беседов Дмитрий
Бикмаев Ринат
Гараев Евгений
Гришин Всеволод
Дюжев Александр
Ильин Дмитрий
Клименко Владимир
Коломыйченко Вадим
Кульгускин Алексей
Кухаренко Андрей
Маков Антон
Попов Евгений
Ромас Артём
Салагаев Богдан
Фирсов Денис
Царахов Асланбек

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
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13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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